ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О согласовании решения Правительства Приморского края о заключении концессионного соглашения в отношении объекта, расположенного по адресу: город Владивосток, Краснознаменный переулок, дом 10, находящегося в собственности Приморского края

В соответствии со статьей 11 Закона Приморского края "Об управлении собственностью Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Согласовать решение Правительства Приморского края о заключении концессионного соглашения в отношении объекта, расположенного по адресу: город Владивосток, Краснознаменный переулок, дом 10, находящегося в собственности Приморского края, балансовой стоимостью 148750642,83 (сто сорок восемь миллионов семьсот пятьдесят тысяч шестьсот сорок два рубля восемьдесят три копейки).
2.Направить настоящее постановление Губернатору Приморского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Законодательного Собрания

             А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по экономической политике и собственности